پشتیبانی از جنبش دموکراسی خواهی ایران T برای پایان دادن به جمهوری اسلامی، همانگونه که در آقای کری، جمهوری اسلامی ایران باید برود نوشتیم، و شکل دادن ج[هوری سکولار در ایران، بلوک های ساختمان ایران آینده نگر هستند، تا به تروریسم و اسلامگرایی در خاورمیانه پایان دهد.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

4 خرداد 1383

May 24, 2004

متن بزبان انگلیسی

<http://www.ghandchi.com/335-ChalabiEng.htm>

مقالات دیگر مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/index-Page17.html>

مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات